
Produse pentru curatenie

I.D.: 51132739

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.006,50 RON - 1.006,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Mop microfibra panglica COM buc 72 7.5 540
Faras cu coada lunga cu lamela cauciuc 9016S buc 5 6.8 34 Savoniera simpla buc 30 1.25
37.5 Stergator picioare interior 0.40x0.60m buc 10 39.5 395
